
 
UCHWAŁA Nr 41/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2005 r. 

 

w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów i laureatów olimpiad przedmiotowych  

w latach 2006-2008 

 

Na podstawie art. 141 ust. 1 ustawy o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz.385 z późn. zm.)  Senat 

UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komisje rekrutacyjne będą kwalifikowały na studia z maksymalną liczbą punktów laureatów i finalistów (zgodnie 

z decyzją Wydziałów) olimpiad stopnia centralnego w następującym zakresie: 

 

1) na Wydziale Teologicznym laureatów ogólnopolskich olimpiad (maksymalnie 15 os.) 

- wiedzy religijnej, biblijnej, 

- Misyjna Olimpiada Znajomości Afryki; 

 

2) na Wydziale Prawa Kanonicznego laureaci olimpiad: 

     -Wiedzy o Unii Europejskiej, 

     -Wiedzy o Prawach Człowieka, 

- Historycznej; 

 

3) na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej laureaci olimpiad: 

  - Literatury i Języka Polskiego, 

- Historycznej, 

- Matematycznej, 

     - Biologicznej; 

dodatkowo na kierunkach: 

 Ochrona Środowiska laureaci i finaliści olimpiady 

- Ekologicznej, 

Filozofia laureaci i finaliści olimpiady  

- Filozoficznej; 

   

4) na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych laureaci olimpiad:  

a) na kierunku Politologia: 

- Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

- Wiedzy o Unii Europejskiej, 

- Wiedzy o Prawach Człowieka, 

b) na kierunku Socjologia: 

   - Wiedzy o Prawach Człowieka, 

  c) na kierunku Historia: 

 - Historycznej, 

 - „Losy Polaków na wschodzie po 17 września 1939”, 

d) na kierunku Historia Sztuki: 

- Artystycznej; 

 

5) na Wydziale Prawa na kierunek Prawo i kierunek Administracja laureaci olimpiad:  

- Historycznej (laureaci i finaliści), 

- Wiedzy o Prawach Człowieka, 

- Konkursu „ Parlamentaryzm w Polsce ’’, 

- Konkursu akademickiego indeks na studia prawnicze (Lex), 

dodatkowo na kierunku Administracja laureaci olimpiady  

     - Wiedzy Ekonomicznej; 

     



6) na Wydziale Nauk Humanistycznych laureaci i finaliści olimpiad: 

  a) na kierunku Filologia polska: 

  - Literatury i Języka Polskiego, 

  b) na kierunku Pedagogika: 

  - Literatury i Języka Polskiego, 

    - Historycznej; 

 

7) na Wydziale Matematyczno- Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych finaliści olimpiad: 

     - Matematycznej, 

- Informatycznej, 

- Fizycznej, 

- Astronomii, 

     - Chemicznej, 

     - Biologicznej, 

- Geograficznej; 

oraz laureaci wszystkich olimpiad bez względu na to, jakich przedmiotów dotyczyły. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prorektor 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


